

Pöytäkirja

Aika: 19.9.2023 klo 17.00- 18:30

Paikkana: Vanha Räikkä/teams

Paikalla

Juha Ahonen  
Jenni Mäkinen  
Arja Loukola  
Tuula Metsäranta  
Niina Immonen  
Teams:  
Janne Selin  
Sami Tunturi

1.Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Mielenterveysneuvoston kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on mielenterveysneuvoston päättämällä tavalla toimitettu mielenterveysneuvoston jäsenille, ja että saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokouskutsu on lähetetty neuvoston jäsenille 12.9.2023 sähköpostitse.

Päätös Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00, ja kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastaminen

Edellisen kokouksen 31.5. pöytäkirjan tarkastaminen.

Puheenjohtaja ehdottaa: Mielenterveysneuvosto hyväksyy 31.5. kokouksen pöytäkirjan ja tarkistaa tämän kokouksen pöytäkirjan seuraavassa kokouksessa.

Päätös Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja

3.Mapsto lausunnon esittely jäsenille

Esittelijä Puheenjohtaja esittelee neuvoston antaman Mapsto lausunnon

Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelma MAPSTO 2024-2028

Ylöjärven Mielenterveysneuvoston lausunto hyvinvointilautakunnalle  
Luonnos neuvoston jäsenten kommentoitavaksi 10.8.2023, Juha Ahonen

Seloste: Mielenterveysneuvosto tutustuu maankäytön ja palvelujen toteutusohjelmasta (MAPSTO 2024-28) ja antaa valmistelun jälkeen hyvinvointilautakunnalle lausuntonsa.

Oheismateriaali: - Mapsto 2023-27: talonrakennus  
- Mapsto 2023-27: yleiset alueet  
- Mapsto 2023-27: liikenneväylät

Päätösehdotus: Mielenterveysneuvosto antaa vapaamuotoisen lausunnon hyvinvointilautakunnalle, koskien Mapsto 2024-2028.

Päätös: Neuvosto näkee Ylöjärvi-monitoimitalon vahvistavan kaupungin yhteisöllisyyttä ja kutsuvan kaiken ikäiset asukkaat ja yhdistykset yhteiseen olohuoneeseen keskelle kaupunkia. Nuorisokeskus Olkan sijoittaminen monitoimitaloon on kannatettavaa. Erilaiset osallisuuden mahdollisuudet ja aktiviteetit toimivissa puitteissa tukevat asukkaiden mielenterveyttä. Esteettömyys tulee huomioida kulkuväylissä ja rakennuksen fasiliteeteissa tasapuolisen osallistumisen mahdollistamiseksi. Sijoituspaikoista Leijapuisto nousee ensisijaiseksi saavutettavuutensa ja maisemallisen väljyytensä ansiosta. Monitoimitalon valmistelu priorisoidaan niin, että suunnitteluraha budjetoidaan vuodelle 2024.

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi ja Hyväksytään

#### 4. Mielenterveys ja päihdepalveluiden saatavuus ja asiakasmäärät Ylöjärvellä

Käydään läpi mielenterveys ja päihdepalveluiden saatavuutta ja hoitojonojen pituutta Ylöjärvellä, lisäksi keskustellaan tilanteesta.

Esittelijä Jenni Mäkinen

Tuodaan esille mm. Ylöjärvellä toimivan Perheidentalon Intensiiviyksikön tärkeys ja toiminnallisuus. Yhteistyö lastensuojelun ja lapsiperheiden sosiaalipalveluiden kanssa on lähtenyt hyvin käyntiin ja palaute on positiivista. Tiimin arvion mukaan useita huostaanottoja on saatu ehkäisemällä tiimin toiminnalla. Keskustellaan Mielenterveys- ja päihdelainsäädäntö uudistumisesta ja sen vaikutuksista. Pyritään saamaan tilastotietoja Pirkanmaan hyvinvointialueelta myös muihinkin kokouksiin. Haastavuutena tietojen saati – sekä oikeellisuus miten asiakkuuksia käsitellään eri **tietojärjestelmissä**, joita useampia käytössä.

Päätös: Hyväksytään

#### 5. Toimintarahen käytön suunnittelu

Keskustellaan Hyvinvointilautakunnan myöntämän (1000e) toimintarahen käytöstä

Päätös:

**Nuoren mielenterveyden edistämiseen** päätettiin myöntää 500e Ylöjärven Nuorten intensiiviyksikön kouluretkelle tmv. yhteiseen toimintaan, sekä 500e Ylöjärvellä koulukiusaamisen ehkäisemiseen. Raportointi toimintarahen käytöstä yksiköissä Mielenterveysneuvostolle seuraavaan kokoukseen 14.11. mennessä, miten on toimintarahat on käytetty tai suunniteltu käytettävän. Oltu yhteydessä Navin ja Ylöjärven Sivistysosaston henkilökuntaan.

#### 6. Tiedoksi annettavat asiat

Mielenterveysneuvoston kysely käynnissä nettisivuilla sekä lomakkeella 15.10. asti. Kysely julkaistu osoitteessa <https://www.ylojarvi.fi/mielenterveysneuvosto>.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

#### 7. Muut asiat

Päätös: Hyväksytään.

#### 8. Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokousajankohta tiistaina 14.11. Vanhalla Räikällä.

Päätös: Hyväksytään.